
281KS25 6

KS5 R10

k.s.
k.s.

4 RO1 štěrk štěrk

nást. 190m

nást. 185m

nást. 25m

nádražní budova

IK4

dlažba

dlažba
parkoviště dlažba

dlažba

k.o.

km 9,970

km 9,936

0,6

3072 5

61
510
9

      JS49-1:9-300,P,l,d

      J49-1:9-300,P,p,b

3,7510,70

+ 12 cm+ 15 cm

+ 2
 cm

1,68

7,2%

5      JT-6°-200-I,P,p,d

5.0%

5.0%

A'
A B'

B

3,131

4,000 1,980

2,000 7,000

2,700

27,700

0,300

4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000

1,680

4,380

0,920

1,820

8,0%
13,000

1,0001,100

1,200

1,660

2,700

0,8000,4000,4000,8000,4000,4000,8000,4000,400

1,7000,150

0,150

0,400

0,320

1,400

1,000

1,700

0,300

1,800 0,300

0,300

0,300

0,920

7,700
9,000

0,180

0,180

1,200

1,800

3,000

7,000

0,2500,550 0,4000,400

4

2,200

2,683

2,500
2,700

2101
2102 2103

2110
211121122113

2114
2115

2116

2121 2122 2123

2124 2125
2126

2127 2128

2129

2200

2201

2202

2203

225022512252

2253
2254

1,0%

1,0%

2300 2301

3,131

2,700
3,100

2,500

2,500

0,150

1,0%

1,0%

1,0%

1,0%

0,0%
1,0%

2,0%

Stávající zábradlí

3,500

380,936

380,879

380,859 380,782

380,806

380,256

380,224 380,220

380,234380,247380,797

380,817

380,801

380,821380,845

380,295380,342

380,892

380,341

380,359380,914

380,891

380,909

1112 810 9 67 5 34 12

A

B

C

D

15 14 1318 17 1621 20 19

A

B

C

D

1112 810 9 67 5 34 1215 14 1318 17 1621 20 19

PRODIN a.s.
K Vápence 2745
530 02 Pardubice

DIČ: CZ25292161
IČO: 25292161

Měřítko

Akce:

Č. přílohy

Č. kopie

Část dokumentace

Změna

Č. zakázky

Účel

Datum

Formát

Obsah přílohy:

Investor

Traťový úsek/Obec:

Vypracoval: Zodp. projektant:

Kraj:

Kontroloval:

Generální projektant:

Zpracovatel dílčí části dokumentace:

PRODIN a.s.
K Vápence 2745
530 02 Pardubice

DIČ: CZ25292161
IČO: 25292161

Souřadnicový systém JTSK, Výškový systém Bpv

1:100

8D.2.1.2

3110-20-092
DUSP + PDPS
05/2021
7xA4

VYTYČOVACÍ VÝKRES

"Výstavba nástupiště v žst. Broumov"

Správa železnic, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 Praha 1

Broumov

Ing. Petr BurdaRoman Siváček Dis.

Královéhradecký

Ing.Jan Hašek

TÚDÚ 1562 C1 ŽST. BROUMOV

Část D.2.1.2 PO PŘIPOMÍNKÁCH 5/2021

směr Otovicesměr Meziměstí

Číslo Y X Výška Poznámka
2101 600514,068 1005402,623 380,936 NÁST_ZAČÁTEK
2102 600510,302 1005447,466 380,859 NÁST_POLOVINA
2103 600506,537 1005492,308 380,782 NÁST_KONEC
2110 600509,242 1005492,354 380,806 NENÁST_VNITŘNÍ
2111 600509,813 1005485,558 380,818 NENÁST_UVNIŘ
2112 600509,964 1005483,745 380,821 NENÁST_UVNITŘ
2113 600511,068 1005470,608 380,843 NENÁST_UVNITŘ
2114 600513,437 1005442,407 380,894 NENÁST_UVNITŘ
2115 600514,441 1005430,449 380,914 NENÁST_UVNITŘ
2116 600517,112 1005403,060 380,879 NENÁST_UVNITŘ

2121 600511,938 1005483,910 380,801 L_RAMPA_UVNITŘ
2122 600511,786 1005485,724 380,797 L_RAMPA_UVNITŘ
2123 600511,200 1005492,699 380,247 L_RAMPA_UVNITŘ
2124 600509,992 1005485,573 380,817 RAMPA_UVNITŘ
2125 600509,406 1005492,549 380,256 RAMPA_UVNITŘ
2126 600509,072 1005496,537 380,249 PŘÍSTUP_PŘECHOD
2127 600506,117 1005496,289 380,224 PŘÍSTUP_PŘECHOD
2128 600505,866 1005499,279 380,220 PŘÍSTUP_PŘECHOD
2129 600510,614 1005499,677 380,234 PŘÍSTUP_PŘECHOD

2200 600513,412 1005442,706 380,892 ZÍDKA_L/SCHODY
Číslo Y X Výška Poznámka

2201 600515,086 1005442,847 380,342 ZÍDKA_L/SCHODY
2202 600511,094 1005470,309 380,845 ZÍDKA_P/SCHODY
2203 600512,768 1005470,449 380,295 ZÍDKA_P/SCHODY
2250 600513,951 1005438,436 380,359 CHODNÍK
2251 600514,595 1005430,763 380,909 CHODNÍK
2252 600514,620 1005430,464 380,914 CHODNÍK
2253 600515,745 1005438,586 380,341 CHODNÍK
2254 600516,389 1005430,913 380,891 CHODNÍK
2300 600504,548 1005495,907 380,226 ZAČ_PŘECHOD
2301 600504,256 1005499,394 380,218 KON_PŘECHOD

Číslo Y X Výška Poznámka
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